登園届

 キッズランドいなみえん園長 殿

      組 園児名

 年  月  日

医療機関「             」において、

病名「              」と診断されました。

集団生活に支障がない状態に病状が回復したので登園致します。

       年  月  日

   保護者名                   印

コロナウイルス・インフルエンザ・アデノウイルス・おたふくかぜ・水痘

百日咳・麻疹・風疹・流行性角結膜炎・結核・腸管出血性大腸菌感染症

  上記のものは医師による登園許可が必要になります。

医療機関                   印

こども園は、乳幼児が集団で生活をする場です。感染症の集団発生や

流行をできるだけ防ぐことはもちろん、子どもたちが一日快適に生活で

きる事が大切と考えます。

  ついては、回復してからの登園の際にはかかりつけの医師の診断に従い、

登園届の提出をおねがいしております。当園での感染拡大防止にご協力

いただきますようお願い申し上げます。

            キッズランドいなみえん  園長  表 裕子

登園届

 キッズランドいなみえん園長 殿

      組 園児名

 年  月  日

医療機関「             」において、

病名「              」と診断されました。

集団生活に支障がない状態に病状が回復したので登園致します。

       年  月  日

   保護者名                   印

コロナウイルス・インフルエンザ・アデノウイルス・おたふくかぜ・水痘

百日咳・麻疹・風疹・流行性角結膜炎・結核・腸管出血性大腸菌感染症

  上記のものは医師による登園許可が必要になります。

医療機関                   印

こども園は、乳幼児が集団で生活をする場です。感染症の集団発生や

流行をできるだけ防ぐことはもちろん、子どもたちが一日快適に生活で

きる事が大切と考えます。

  ついては、回復してからの登園の際にはかかりつけの医師の診断に従い、

登園届の提出をおねがいしております。当園での感染拡大防止にご協力

いただきますようお願い申し上げます。

            キッズランドいなみえん  園長  表 裕子

別紙１ 別紙１